
200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MELIS CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 - ESORDIENTI A 3'45''00

2 ALFONSI FRANCESCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2004 - ESORDIENTI A 3'40''00

3 CIRILLI MARTA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 3'39''00

4 CAPRISTO SARA GIUSY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 - ESORDIENTI A 3'35''00

5 FALCINELLI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 3'33''20

6 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 3'16''00

7 MASSOLI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 3'16''00

8 GALLOZZI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2005 - ESORDIENTI A 3'16''00

9 FIDILIO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2004 - ESORDIENTI A 3'15''70

10 SIMEONI CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 3'15''00

11 SERAFINI ELENA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 3'10''00

12 SPALLETTA LAURA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2004 - ESORDIENTI A 3'00''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DI MATTEO GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 - ESORDIENTI A S.T.

2 D'ACUTI GABRIELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 - ESORDIENTI A 3'51''00

3 GUARDI GABRIELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 - ESORDIENTI A 3'42''00

4 LAVEZZOLI LORENZO A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 3'14''20

5 FRISINA ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 3'04''60

6 ORIFICI STEFANO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 3'03''70

7 CIPROTTI ALESSANDRO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 3'00''80

8 HARABAGIU DAVIDE A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 2'51''00

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

TESSERACOGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PALANDRI GIADA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI S.T.

2 DOCI SARA NAUTILUS S.S.D. 2002 - RAGAZZI 3'45''00

3 FANTOZZI ROSALBA POWERSWIMMING A.S.D. 2002 - RAGAZZI 3'24''80

4 BUCCI ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 3'20''00

5 MATTEI REBECCA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 3'18''00

6 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 - RAGAZZI 3'11''90

7 CORIDDI ELENA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 - RAGAZZI 3'10''60

8 MAINARDI ALICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 2'58''70

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 INNAMORATI ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 2002 - RAGAZZI 3'35''00

2 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 - RAGAZZI 3'20''00

3 RONCACCIA MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 3'06''50

4 SONNINO YOSEF JACOB A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 - RAGAZZI 3'00''00

5 RICCI SIMONE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 2'59''50

6 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 - RAGAZZI 2'59''00

7 FERRI FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 2'57''30

Monterondo - Piscina Comunale, 30/04/2017

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it/risultati



50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DE LITTA ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A S.T.

2 ORLANDUCCI LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2005 - ESORDIENTI A 58''80

3 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2005 - ESORDIENTI A 56''00

4 PIGNATARO ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 54''00

5 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2004 - ESORDIENTI A 45''60

6 SERAFINI ELENA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 45''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2005 - ESORDIENTI A 53''50

2 SQUARTINI GABRIELE C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 50''00

3 BIENATI PIETRO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 45''00

4 DI MATTEO GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 - ESORDIENTI A 43''70

5 RADU GABRIEL A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 43''00

6 MOLELLA SIMONE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 40''80

7 SPERANDINI LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 40''70

8 COCULO MATTIA FERRATELLA SPORT 2004 - ESORDIENTI A 36''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 ALFONSI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI S.T.

2 BUCCI ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 49''00

3 D'AMICO SYRIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 45''00

4 ZINNA CARLOTTA FERRATELLA SPORT 2003 - RAGAZZI 43''00

5 ALTAMURA GAIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 43''00

6 CONIDI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 - RAGAZZI 42''40

7 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 - RAGAZZI 41''90

8 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2002 - RAGAZZI 38''00

PIERGENTILI ILARIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2002 - RAGAZZI 38''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MONTANARO SIMONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 50''00

2 CHIPANA MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 47''00

3 DI CAPRIO ALEXANDER KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 45''00

4 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 - RAGAZZI 44''00

5 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 42''10

6 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 42''00

7 RONCACCIA MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 40''80

8 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIAKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 40''00

9 GAGLIARDINI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 33''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 53''30

2 BENOZZO GIADA A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 50''03

3 FIROLDI ANAIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 48''40

4 CAPRISTO SARA GIUSY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 - ESORDIENTI A 48''00

5 SIMEONI CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 42''60

6 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 40''30

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 50''00

2 RADU GABRIEL A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 46''50

3 HORCHANI AMIIN ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 46''10

4 SANTONI EMANUELE C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 43''40

5 GRANITTO PAOLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 43''00

6 DE SIMONE MATTEO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 42''00

7 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 40''70

8 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 38''40

9 COCULO MATTIA FERRATELLA SPORT 2004 - ESORDIENTI A 37''50

10 MONTI FEDERICO FERRATELLA SPORT 2004 - ESORDIENTI A 37''50

11 PERI FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 36''40



50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 48''90

2 FEDELI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2002 - RAGAZZI 46''00

3 PEDERINI ILARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 45''00

4 CIAMBELLA MARTINA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 44''00

5 CONIDI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 - RAGAZZI 41''90

6 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2003 - RAGAZZI 41''10

7 GHISLANZONI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 40''30

8 GIAMMARCO NICOLE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 40''20

9 LACOPO MAYRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 - RAGAZZI 39''40

10 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2003 - RAGAZZI 38''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 COPPOLA VINCENZO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 45''00

2 BIDDAU RICCARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 43''00

3 DE SANTIS CHRISTIAN KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 42''50

4 MORGILLO MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 40''00

5 GIGLIETTI NICHOLAS FERRATELLA SPORT 2002 - RAGAZZI 35''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'00''30

2 ORLANDUCCI LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2005 - ESORDIENTI A 58''10

3 LUCHERINI SOFIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 56''20

4 IANNOTTI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 53''80

5 MASSOLI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 48''00

6 LICHINCHI MARTINA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2004 - ESORDIENTI A 47''00

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 48''00

2 SANTONI EMANUELE C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 46''00

3 PERI FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 43''40

4 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 42''00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DUTU FEDERICA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 50''20

2 BARONI FLAMINIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 50''00

3 KARNAN JULIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2003 - RAGAZZI 48''60

4 RUSSO NICOLE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 47''50

5 ALFONSI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 47''00

6 CORIDDI ELENA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 - RAGAZZI 46''00

7 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2002 - RAGAZZI 46''00

8 MAINARDI ALICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 45''40

9 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2002 - RAGAZZI 44''90

10 PIERGENTILI ILARIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2002 - RAGAZZI 44''00

11 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 43''00

12 MAZZA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 41''60

13 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 - RAGAZZI 41''30

14 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 - RAGAZZI 37''40

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2003 - RAGAZZI 49''50

2 ABBAFATI FRANCESCO A.S.D. ATLETI PER CASO 2002 - RAGAZZI 48''00

3 FERRI FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 45''60

4 RICCI SIMONE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 45''10

5 IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 45''00

6 SONNINO YOSEF JACOB A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 - RAGAZZI 44''10

7 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 43''00

8 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 - RAGAZZI 41''05

9 PROZOROVSCHI ROMAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 40''20

10 GAGLIARDINI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 36''10



50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 VALENZI GIULIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 50''00

2 LUCHERINI SOFIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 46''00

3 IANNOTTI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 43''70

4 ALFONSI FRANCESCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2004 - ESORDIENTI A 41''70

5 DE LITTA ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 40''50

6 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 - ESORDIENTI A 39''30

7 MAGNANI MARGHERITA FERRATELLA SPORT 2005 - ESORDIENTI A 39''00

8 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 37''00

9 SPERANZA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 36''00

10 SPALLETTA LAURA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2004 - ESORDIENTI A 34''10

11 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 33''90

12 CAMPO GIULIA LUCREZIA A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 31''05

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 35''50

2 SIRAVO LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2004 - ESORDIENTI A 33''80

3 BIENATI PIETRO C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 31''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 FEDELI GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2002 - RAGAZZI 40''00

2 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 - RAGAZZI 39''10

3 DI COSTANZO CHIARA FERRATELLA SPORT 2003 - RAGAZZI 37''00

4 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 - RAGAZZI 36''00

5 DUTU FEDERICA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 35''60

6 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 - RAGAZZI 35''06

7 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 35''00

8 D'AMICO SYRIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 33''70

9 COVOTTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 31''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 GARIBALDI MATTIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 47''00

2 ABBAFATI FRANCESCO A.S.D. ATLETI PER CASO 2002 - RAGAZZI 38''00

3 DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2003 - RAGAZZI 36''50

4 IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 34''00

5 DE SANTIS CHRISTIAN KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 33''40

6 ROSI LEONARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 33''10

7 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 33''00

8 PICCI CLAUDIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 32''20

9 GAGLIARDINI DAVIDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 - RAGAZZI 31''40

10 MAGNANI LORENZO FERRATELLA SPORT 2002 - RAGAZZI 31''00

11 LANZARONE ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 30''60

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 FALCINELLI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'50''00

2 CONGIU GAIA A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 1'33''09

3 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'28''00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SIRAVO LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2004 - ESORDIENTI A 1'30''00

2 TORELLI GIACOMO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'30''00

3 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'25''20

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BARONI FLAMINIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 1'46''40

2 RUSSO NICOLE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 1'30''70

3 GIAMMARCO NICOLE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 1'28''60

4 TORELLI VALERIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 - RAGAZZI 1'25''00

5 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2002 - RAGAZZI 1'23''80

6 COVOTTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 1'18''00



100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 COPPOLA VINCENZO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'40''00

2 LAMANNA FRANCESCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 1'25''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIRILLI MARTA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 1'40''00

2 MANAGÒ GIORGIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'37''60

3 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 - ESORDIENTI A 1'35''00

4 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'26''50

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 HORCHANI AMIIN ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A S.T.

2 GIALLONARDO DENIS A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 1'52''00

3 FERRERI VALERIO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'44''00

4 MONTI FEDERICO FERRATELLA SPORT 2004 - ESORDIENTI A 1'24''00

5 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'20''50

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'50''00

2 TRIFIRO SOFIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'45''00

3 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 1'34''00

4 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2003 - RAGAZZI 1'30''10

5 GHISLANZONI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 - RAGAZZI 1'27''80

6 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2003 - RAGAZZI 1'24''60

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 ROSI LEONARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 1'25''70

2 LANZARONE ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 1'24''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BIAGHETTI GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 2'05''00

2 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'55''00

3 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 1'40''60

4 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2004 - ESORDIENTI A 1'40''00

5 RUGGIERO MARTA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'40''00

6 CAMPO GIULIA LUCREZIA A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 1'35''02

7 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'34''50

8 CONGIU GAIA A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 1'34''04

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L.2005 - ESORDIENTI A 2'00''00

2 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'48''00

3 FRISINA ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'44''90

4 LAVEZZOLI LORENZO A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 1'40''60

5 CIVALE LEON C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'32''40

6 HARABAGIU DAVIDE A.S.D. ROMA 12 2004 - ESORDIENTI A 1'31''09

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 ZINNA CARLOTTA FERRATELLA SPORT 2003 - RAGAZZI 1'48''00

2 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'46''60

3 LACOPO MAYRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 - RAGAZZI 1'42''00

4 KARNAN JULIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2003 - RAGAZZI 1'38''00

5 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 - RAGAZZI 1'28''70

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MONTANARO SIMONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'55''00

2 DI CAPRIO ALEXANDER KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'51''80

3 CHIPANA MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'45''00

4 BIDDAU RICCARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 - RAGAZZI 1'45''00

5 SALVADORI NICCOLO' S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 - RAGAZZI 1'45''00



6 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'40''00

7 GAGLIARDINI DAVIDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 - RAGAZZI 1'39''20

8 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'38''80

9 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'30''00

10 MARIANI RICCARDO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 1'28''20

11 MORGILLO MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 1'27''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2005 - ESORDIENTI A 1'47''10

2 ANTONELLI LUCREZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2004 - ESORDIENTI A 1'40''00

3 ARBANE WISAL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'39''00

4 BENOZZO GIADA A.S.D. ROMA 12 2005 - ESORDIENTI A 1'35''02

5 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'35''00

6 FIROLDI ANAIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'34''70

7 BIGIONI MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2004 - ESORDIENTI A 1'28''70

8 SALVADORI VALENTINA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'24''00

9 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'24''00

10 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'23''00

11 BRANCA GIORDANA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'22''00

12 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'21''70

13 RUGGIERO MARTA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'21''10

14 LICHINCHI MARTINA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2004 - ESORDIENTI A 1'21''00

15 SPERANZA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'20''00

16 MANAGÒ GIORGIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'15''50

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIARELLI CHRISTIAN A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 1'30''00

2 LUCIANI CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 - ESORDIENTI A 1'30''00

3 GRANITTO PAOLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - ESORDIENTI A 1'25''00

4 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'20''00

5 MOLELLA SIMONE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'19''90

6 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'18''00

7 CIVALE LEON C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 - ESORDIENTI A 1'18''00

8 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - ESORDIENTI A 1'15''00

9 SPERANDINI LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 - ESORDIENTI A 1'15''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SABATINO MONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 - RAGAZZI 1'33''00

2 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 - RAGAZZI 1'22''50

3 KHALIL CAROLINA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'19''00

4 PALANDRI GIADA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 1'16''10

5 MAZZA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 - RAGAZZI 1'11''00

6 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 - RAGAZZI 1'10''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MUSCILLO DANIELE FERRATELLA SPORT 2003 - RAGAZZI 1'18''00

2 MARIANI RICCARDO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 - RAGAZZI 1'17''60

3 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIAKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'16''90

4 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - RAGAZZI 1'14''00

5 PICCI CLAUDIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 - RAGAZZI 1'12''00

6 PROZOROVSCHI ROMAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 - RAGAZZI 1'10''00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CAPOBIANCO ILARIA NAUTILUS S.S.D. 2000 - JUNIOR 3'15''00

2 MARITI MARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 3'06''00

3 RICCI ELISA NAUTILUS S.S.D. 2000 - JUNIOR 3'05''50

4 GUIDA ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 3'04''70

5 BILLET IRENE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 - JUNIOR 3'00''00

6 LANZARONE SARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 3'00''00

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MADDALENA ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 2001 - JUNIOR 3'30''00

2 DI CHIO GIOVANNI NAUTILUS S.S.D. 2000 - JUNIOR 3'15''00



3 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 3'10''00

4 GUIDA MATTEO NAUTILUS S.S.D. 2001 - JUNIOR 3'07''40

5 COCCIA IVAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 3'00''00

6 FERRI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 2'59''70

7 ALOISE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 2'50''00

8 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 - JUNIOR 2'44''00

9 SECONDO GIOVANNI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 2'27''00

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 RUSU ANDREEA NAUTILUS S.S.D. 1999 - CADETTI 3'50''00

2 BARTLOLOMEI ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 3'30''00

3 MULAS FEDERICA FERRATELLA SPORT 1999 - CADETTI 3'10''00

200 MISTI - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CHIAVACCI MATTEO NAUTILUS S.S.D. 1999 - CADETTI 3'15''00

2 FEDELE GIACOMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 3'00''00

200 MISTI -MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 RUBINO MARIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1969 - MASTER 45 S.T.

2 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 3'20''00

3 PANZAVOLTA CESARE EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1963 - MASTER 50 3'05''20

4 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 2'55''00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BARONI BEATRICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 45''00

2 CONIDI ELENA FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 45''00

3 CONTE MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 41''70

4 MOI SWUAMY KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 38''50

5 ZANCHI HELEN POWERSWIMMING A.S.D. 2000 - JUNIOR 37''70

6 PILOSU SERENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 - JUNIOR 35''00

7 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 34''80

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2001 - JUNIOR 40''00

2 CARDINALI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 38''00

3 AVOLIO GIANMARCO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 38''00

4 BOJORA DANIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 37''10

5 VERBIGRAZIA VALERIO FERRATELLA SPORT 2001 - JUNIOR 36''00

6 GIGLIO CARMINE FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 35''00

7 FERRI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 34''80

8 LUCHETTI MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 32''00

9 LATINI ALESSIO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 32''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 VITIELLO ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 42''00

2 CIANCI MARTINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 38''80

3 DE SORICELLIS ALESSIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1998 - CADETTI 36''60

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIAVATTA FLAVIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 39''00

2 TANNORELLA DAVID BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 38''00

3 MONTI LUCA FERRATELLA SPORT 1999 - CADETTI 33''00

4 RACITI SERGHEJ ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 32''00

5 ZINNA ANTONIO FERRATELLA SPORT 1999 - CADETTI 31''80

50 FARFALLA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DE FELICE ELOISA A.S.D. ATLETI PER CASO 1985 - MASTER 30 55''00

2 GALLO MARIKA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1985 - MASTER 30 43''70

3 NEGRI VALENTINA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1973 - MASTER 40 33''00



50 FARFALLA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PARRELLA CLAUDIO EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1971 - MASTER 45 54''80

2 POMPEI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 29''70

3 COSTA DAVIDE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1995 - MASTER 20 28''00

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 48''03

2 PELOSI ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 43''00

3 GUIDA ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 39''90

4 PILOSU SERENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 - JUNIOR 37''10

5 RUIA SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - JUNIOR 35''90

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SALOMONE LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 - JUNIOR 6'40''00

2 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 45''00

3 CRISTOFARI MATTEO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 44''70

4 BRINI MATTEO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 43''30

5 ALOISE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 36''80

6 LAURETTI FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 34''90

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BELLAGAMBA REBECCA DELFIT S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 46''00

2 PATRIZIO ELENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 1998 - CADETTI 44''40

3 CIANCI MARTINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 38''60

4 BERTINI DANIELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 35''70

5 COSTANZI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 35''00

6 PICCIONE VALENTINA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1998 - CADETTI 34''00

50 DORSO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 1'20''00

2 DI CORI DANIELA A.S.D. ATLETI PER CASO 1974 - MASTER 40 55''00

3 ABBAFATI CATIUSCIA A.S.D. ATLETI PER CASO 1977 - MASTER 40 55''00

4 GRECO MARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 49''00

5 DEL VECCHIO DANIELA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1997 - MASTER 20 31''00

50 DORSO - MASTER -MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 30 57''00

2 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 48''20

3 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 38''00

4 PICCIONI DAMIANO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1987 - MASTER 30 38''00

5 GIARDINO RAFFAELLO A.S.D. H2O NUOTO 1967 - MASTER 50 38''00

6 DE SANTIS NICOLO' AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1990 - MASTER 25 36''00

7 POMPEI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 34''00

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BIASIOTTI VITTORIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - JUNIOR 55''00

2 MORETTI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 52''00

3 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 - JUNIOR 47''04

4 MARITI MARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 46''00

5 LANZARONE SARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 46''00

6 DI SCIPIO SIMONA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 - JUNIOR 44''00

7 DI NUZZO MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 44''00

8 MAURI ALESSANDRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 44''00

9 MASSOLI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 - JUNIOR 43''90

10 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 43''30

11 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 42''20

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.2001 - JUNIOR 45''00

2 MAURO ANTONIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2001 - JUNIOR 45''00



3 DOMINICI ALESSIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 43''00

4 DI GIA' EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 42''00

5 CARDINALI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 40''00

6 BIANCHINI CIAMPOLI FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 - JUNIOR 39''30

7 SEBASTIANI MATTIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - JUNIOR 39''00

8 STORANI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 36''40

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 DE SORICELLIS ALESSIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1998 - CADETTI 50''00

2 VITIELLO ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 47''00

3 BERHANU SARA KASSAHUN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 41''00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 TANNORELLA DAVID BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 45''00

50 RANA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 VALERI VALERIA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1968 - MASTER 45 1'00''00

2 ABBAFATI CATIUSCIA A.S.D. ATLETI PER CASO 1977 - MASTER 40 55''00

3 DE FELICE ELOISA A.S.D. ATLETI PER CASO 1985 - MASTER 30 54''00

4 DI CORI DANIELA A.S.D. ATLETI PER CASO 1974 - MASTER 40 54''00

5 GIANNESI GIULIA EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 48''00

6 ELIA BARBARA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1970 - MASTER 45 45''00

7 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 39''70

50 RANA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 55''00

2 SCIALANGA GUIDO EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1978 - MASTER 35 49''30

3 BASILE RICCARDO EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1986 - MASTER 30 48''00

4 SOCCI SIMONE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1969 - MASTER 45 44''00

5 VALERI DANIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1973 - MASTER 40 44''00

6 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 40 43''00

7 PROIA RANIERO A.S.D. ATLETI PER CASO 1968 - MASTER 45 42''00

8 DAMIANI SIMONE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1995 - MASTER 20 35''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 MORETTI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 40''00

2 LAGNA ELISABETTA DELFIT S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 37''00

3 TEODORI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 36''30

4 SIMONINI MARTINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 36''20

5 DI SCIPIO SIMONA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 - JUNIOR 36''00

6 IANNOTTI ORIANA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 36''00

7 STEFANI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 35''00

8 BUCCI ARIANNA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 33''20

9 FERRERI FLAVIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 33''00

10 SOCCI GIORGIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 - JUNIOR 32''00

11 CESAREO PAOLA POWERSWIMMING A.S.D. 2001 - JUNIOR 31''60

12 MASSOLI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 - JUNIOR 31''40

13 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 31''10

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CARNEVALINI FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 35''00

2 TORA LUCA A.S.D. ATLETI PER CASO 2000 - JUNIOR 33''00

3 SEBASTIANI MATTIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2001 - JUNIOR 31''00

4 STORANI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 30''50

5 BOJORA DANIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 30''40

6 LUCHETTI MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 30''00

7 ROCCHETTI ALESSANDRO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 29''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 GAMMAITONI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 34''10

2 BERHANU SARA KASSAHUN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 34''00

3 BEI ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 32''60



50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1999 - CADETTI 33''70

2 NOLE GIANMARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1999 - CADETTI 32''00

3 MARTA GIACOMO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 32''00

4 VERBIGRAZIA DARIO FERRATELLA SPORT 1999 - CADETTI 30''00

5 FUSCO LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 30''00

6 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1999 - CADETTI 29''10

7 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 28''00

8 FEDELE GIACOMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 27''30

9 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 - CADETTI 27''00

10 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 - CADETTI 26''03

50 STILE LIBERO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CARELLA MARIA GIUSEPPINA A.S.D. H2O NUOTO 1976 - MASTER 40 53''30

2 BOSCHETTI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1995 - MASTER 20 34''00

50 STILE LIBERO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 NUTI RICCARDO EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1957 - MASTER 60 45''00

2 CAMILLI GIAMPAOLO A.S.D. H2O NUOTO 1973 - MASTER 40 40''60

3 GASBARRA MASSIMILIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 1984 - MASTER 30 38''00

4 PROIA RANIERO A.S.D. ATLETI PER CASO 1968 - MASTER 45 35''00

5 VALERI DANIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1973 - MASTER 40 35''00

6 VITALE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 33''00

7 IMPEROLI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1996 - MASTER 20 33''00

8 SANTONOCITO VINCENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1967 - MASTER 50 32''00

9 NASCETTI AUGUSTO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1971 - MASTER 45 31''20

10 VELLUCCI CRISTIANO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1997 - MASTER 20 30''80

11 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 40 30''00

12 GIARDINO RAFFAELLO A.S.D. H2O NUOTO 1967 - MASTER 50 30''00

13 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 29''10

14 RINALDI PAOLO A.S.D. H2O NUOTO 1972 - MASTER 45 27''00

15 COSTA DAVIDE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1995 - MASTER 20 26''10

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 IANNOTTI ORIANA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 1'45''00

2 NARDINI GIULIA FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 1'33''00

3 CUPPONE AURORA FERRATELLA SPORT 2001 - JUNIOR 1'27''00

4 SOCCI GIORGIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 - JUNIOR 1'24''00

5 MAZZA LUDOVICA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 - JUNIOR 1'18''00

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'35''00

2 AVOLIO GIANMARCO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 1'34''00

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BEI ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 1'20''00

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 FULLI LORENZO A.S.D. H2O NUOTO 1998 - CADETTI 1'25''00

2 PETRUCCI MATTIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1998 - CADETTI 1'13''00

100 FARFALLA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CARRINO LETIZIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1972 - MASTER 45 1'58''00

100 FARFALLA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 1'35''00

2 VELLUCCI CRISTIANO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1997 - MASTER 20 1'20''00

3 POMPEI MANUELE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1991 - MASTER 25 1'13''00



100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BONINCONTRO ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'38''00

2 DI NUZZO MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 1'34''20

3 TEODORI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 1'34''00

4 BARONI BEATRICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 1'32''00

5 MOI SWUAMY KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 1'32''00

6 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 1'27''20

7 SIMONINI MARTINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 1'25''60

8 BUCCI ARIANNA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 - JUNIOR 1'25''00

9 CASUSCELLI ELEONORA FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 1'24''00

10 FERRERI FLAVIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'24''00

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'25''00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PICCIONE VALENTINA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1998 - CADETTI 1'19''00

2 BERTINI DANIELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 1'18''00

3 COSTANZI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 1'16''00

100 DORSO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 RACITI SERGHEJ ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 1'17''00

100 DORSO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 VALERI VALERIA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1968 - MASTER 45 2'00''00

2 IZZO FEDERICA EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 25 1'38''00

100 DORSO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SCACCIA AMERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1988 - MASTER 25 1'51''00

2 FARINA FABIO CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1959 - MASTER 50 1'50''00

3 CAPITANI LUCIANO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1966 - MASTER 50 1'35''00

4 DE SANTIS NICOLO' AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1990 - MASTER 25 1'24''00

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BONINCONTRO ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'48''00

2 MAURI ALESSANDRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 1'45''00

3 CONIDI ELENA FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 1'37''00

4 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 1'35''30

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 LEONI ANDREA A.S.D. ATLETI PER CASO 2000 - JUNIOR 1'50''00

2 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 1'35''00

3 D'OTTAVIO ANDREA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'35''00

4 BIANCHINI CIAMPOLI FLAVIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 - JUNIOR 1'30''70

5 IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - JUNIOR 1'30''00

6 LATINI ALESSIO PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'30''00

7 SALOMONE LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 - JUNIOR 1'29''00

8 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 1'20''00

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PATRIZIO ELENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 1998 - CADETTI 1'42''30

2 DIAMANTE IRENE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1999 - CADETTI 1'42''30

100 RANA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1999 - CADETTI 1'32''20

2 MONTI LUCA FERRATELLA SPORT 1999 - CADETTI 1'29''00

3 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. ARL 1999 - CADETTI 1'28''00



100 RANA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 2'48''40

2 VERRENGIA SOFIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1989 - MASTER 25 1'45''00

3 NEGRI VALENTINA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1973 - MASTER 40 1'43''00

100 RANA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 2'01''03

2 SICILIANO GIORGIO A.S.D. ATLETI PER CASO 1986 - MASTER 30 1'48''00

3 GASBARRA MASSIMILIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 1984 - MASTER 30 1'45''00

4 SOCCI SIMONE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1969 - MASTER 45 1'43''50

5 NASCETTI AUGUSTO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1971 - MASTER 45 1'40''00

6 IMPEROLI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1996 - MASTER 20 1'40''00

7 RULLI ANDREA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1965 - MASTER 50 1'37''10

8 CIANFARANI ROBERTO A.S.D. ATLETI PER CASO 1970 - MASTER 45 1'35''00

9 DAMIANI SIMONE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1995 - MASTER 20 1'34''00

10 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 1'30''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CONTE MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'25''20

2 LAGNA ELISABETTA DELFIT S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'25''00

3 CROCI ARIANNA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 - JUNIOR 1'24''50

4 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'22''30

5 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 - JUNIOR 1'22''00

6 STEFANI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 - JUNIOR 1'15''00

7 BILLET IRENE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 - JUNIOR 1'10''00

8 RUIA SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 - JUNIOR 1'08''70

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CRISTOFARI MATTEO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 1'30''00

2 RUSSO DAVIDE A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2001 - JUNIOR 1'22''40

3 TORA LUCA A.S.D. ATLETI PER CASO 2000 - JUNIOR 1'19''00

4 MAURO ANTONIO A.S.D. ATLETI PER CASO 2001 - JUNIOR 1'15''00

5 D'OTTAVIO ANDREA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'14''00

6 BRINI MATTEO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 - JUNIOR 1'13''50

7 COCCIA IVAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 1'10''00

8 ROCCHETTI ALESSANDRO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2000 - JUNIOR 1'09''00

9 LAURETTI FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 - JUNIOR 1'07''00

10 SCORZA VINCENZO FERRATELLA SPORT 2000 - JUNIOR 1'07''00

11 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 - JUNIOR 1'06''00

12 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 - JUNIOR 1'03''00

13 SECONDO GIOVANNI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 - JUNIOR 59''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 GAMMAITONI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 - CADETTI 1'12''50

2 MARGANI MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 1999 - CADETTI 1'12''40

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 COLITTA NICOLO' SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 1'20''00

2 CIAVATTA FLAVIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 1'18''00

3 FINA FEDERICO FERRATELLA SPORT 1998 - CADETTI 1'12''00

4 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. ARL 1999 - CADETTI 1'10''00

5 FUSCO LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 1'09''00

6 MARTA GIACOMO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 - CADETTI 1'06''00

7 PETRUCCI MATTIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1998 - CADETTI 1'05''00

8 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - CADETTI 1'04''00

9 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1999 - CADETTI 1'04''00

10 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 - CADETTI 1'00''00

11 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 - CADETTI 59''00

100 STILE LIBERO - MASTER -  MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 LANG ANDREA A.S.D. H2O NUOTO 1962 - MASTER 50 1'36''30

2 LO PRESTI GIUSEPPE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1957 - MASTER 60 1'27''00



3 RULLI ANDREA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1965 - MASTER 50 1'26''00

4 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 30 1'23''70

5 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 1'23''20

6 SMORFA MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1995 - MASTER 20 1'23''00

7 VITALE EDOARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'20''70

8 SICILIANO GIORGIO A.S.D. ATLETI PER CASO 1986 - MASTER 30 1'18''00

9 GOLDONI ALDO EDE NUOTO S.S.D. A R.L. 1976 - MASTER 40 1'15''06

10 ZELLI MAURIZIO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1964 - MASTER 50 1'13''00

11 FAGGIONI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1975 - MASTER 40 1'10''00

12 PICCIONI DAMIANO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1987 - MASTER 30 1'09''60

13 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 1'06''70

14 POMPEI MANUELE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1991 - MASTER 25 1'03''00

15 RINALDI PAOLO A.S.D. H2O NUOTO 1972 - MASTER 45 1'00''20


